Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 22:38
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-bcs-line-bcs-l-dip25fsr4-ai2-p-132367.html
Kamera BCS LINE BCS-L-DIP25FSR4-Ai2
Cena 1 670,89 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49308
Kod producenta BCS-L-DIP25FSR4-Ai2
Rozdzielczość kamery 8MPX (4K)
Obsługa WiFi Nie
Audio Tak
Wbudowany mikrofon Tak
Typ oświetlacza Diody podczerwień (IR)
Kolor obudowy Biały
Ogniskowa obiektywu 25 mm
Obsługa kart pamięci Tak
Typ obudowy Tubowa
Wbudowany głośnik Nie
Opis produktu
Kamera BCS LINE BCS-L-DIP25FSR4-Ai2
Odkryj nową jakość monitoringu z kamerą BCS LINE BCS-L-DIP25FSR4-Ai2. To zaawansowane urządzenie łączy w sobie
nowoczesną technologię z intuicyjną obsługą, zapewniając doskonałe rezultaty w każdych warunkach. Idealna do zastosowań
zarówno w obiektach komercyjnych, jak i prywatnych.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka rozdzielczość 5 Mpx zapewnia klarowny obraz.
Technologia SkyLight umożliwia doskonałe nagrania w trudnych warunkach oświetleniowych.
Wbudowane inteligentne funkcje analizy obrazu zwiększają bezpieczeństwo.
Obudowa o klasie szczelności IP67 i IK10 gwarantuje odporność na warunki atmosferyczne oraz uszkodzenia
mechaniczne.
Specyfikacja techniczna:
Typ kamery: Kopuła
Rozdzielczość: 5 Mpx (2960×1688)
Przetwornik: 1/2.7'' PS CMOS
Obiektyw: Stały 2.8 mm
IR: 50 m
WDR: 120 dB
Detekcja ruchu: 4 strefy
Wymiary: Ø111.7×89 mm
Waga: 0.51 kg
Warunki pracy: -40°C~+60°C max 95% RH
Zasilanie: 12VDC / PoE (802.3af) / ePoE
Pobór mocy: max 8.8W
Kompresja wideo: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG
wygenerowano w programie shopGold
Karta pamięci: microSD do 512GB
Wybierz kamerę BCS LINE BCS-L-DIP25FSR4-Ai2 i ciesz się bezpieczeństwem na najwyższym poziomie. Doskonała jakość
obrazu, inteligentne funkcje oraz solidna konstrukcja to cechy, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold